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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71427501V

2. Data e Regjistrimit 27/02/2017
3. Emri i Subjektit H-GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Ishem ISHEM Rrotull, Objekt me nr. pasurie 232/8, 
Zona Kadastrale nr. 2375, Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë të artikujve të ndryshëm ushqimor dhe 

industrial. Furrë buke. Agjent  i  shoqërisë EasyPay shpk, 
institucion i parasë elektronike për kryerjen e shërbimeve që 
përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa faturash, shitje të 
mallrave, shërbimeve të partnerëve të EasyPay, rimbushje 
elektronike, etj
Ermir Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2022                Deri: 15/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmirHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H-GROUP
E-Mail: hgroup15@yahoo.com  
Telefon: 0682520200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-161829-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-246643-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.04.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Lagjja Kuraten, Objekt me Nr.pasurie 381/2/2, Zone Kadastrale Nr.2332, Kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.7, Rruga P.Foto,  Pallati 1012, Objekt me Nr.Pasurie 13/31, Zone Kadastrale 
Nr.8512;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719817-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortaku te vetem, date 26.03.2018 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858603-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8445A191-F1AB-414D-977E-2629FAF69157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C634ED-AA79-422E-A8FF-E88E21A784AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6F5331-BD41-4DA8-9A19-11600CC5FD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FAA561-4D40-4636-93AF-AFB2D9A235B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FAA561-4D40-4636-93AF-AFB2D9A235B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A67351-D1C2-4547-8313-FADFE8747706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89F4205-5FB6-40D3-9B67-02BC90AD93D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1A72BE-4F03-484B-808E-64D96D178D79
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 04.02.2022 per 
ndryshim emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("ERI BIO")          u be            ("H-GROUP")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erihoxha83@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860357-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861253-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.02.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe deklarim në të dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0662013222")          u be            ("0682520200")         
E-Mail ishte            ("erihoxha83@yahoo.com")          u be            
("hgroup15@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregti bylmeti dhe ushqimore.")          u be            ("Tregti me 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863824-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2022 per riemerimin e 
administratorit  Ermir Hoxha .
Emri Tregtar ishte            ("ERI BIO")          u be            ("H-GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/02/2017")            u be              ("15/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2022")            u be              ("15/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF42EEB-1498-4995-ABC4-0BF30C02D797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396A164D-A15E-426C-BA1A-69494393679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81763D66-DDE7-4834-8A88-F0F92009C84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3C4762-6862-4149-B6E0-CCE1C6BB6CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD8F378-7073-4D64-8D13-E81B9FB5DEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBDA7C7-05F8-4D1D-A882-25D7077ED58E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865249-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.02.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Rrotull, Objekt me nr. pasurie 232/8, Zona Kadastrale nr. 2375, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         Lagjja 
Kuraten, Objekt me Nr.pasurie 381/2/2, Zone Kadastrale Nr.2332, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867409-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial.")          
u be            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial. 
Furre buke")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871449-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.03.2022 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial. 
Furre buke")          u be            ("Tregti me pakicë të artikujve të ndryshëm ushqimor 
dhe industrial. Furrë buke. Agjent  i  shoqërisë EasyPay shpk, institucion i parasë 
elektronike për kryerjen e shërbimeve që përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa 
faturash, shitje të mallrave, shërbimeve të partnerëve të EasyPay, rimbushje 
elektronike, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB21474-17C4-44CD-B181-C332CCE331CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDA157C-3FFD-4532-851D-2ADDF827B80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDEBDD3-E6C5-40F6-807B-33004D2AA906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C985C3-9525-4F01-A2AD-5499594643EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162F9CA8-C20F-43F9-9E28-FD48CB0B8F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E9B734-7E93-48B9-A62C-1CE8F4015F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCFF2F0-6C60-4E1B-A189-CA4525B11CC8
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Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


